

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 18881 SOU Sedlčany - oprava koupelny a šaten v tělocvičně  
**Objekt:** 01 Oprava koupelny a šaten v tělocvičně  
**Rozpočet:** 501 Oprava koupelny a šaten v tělocvičně

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** S-B s.r.o. IČO: 25652362  
 Husova 332 DIČ: CZ25652362  
 26401 Sedlčany

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	163 225,74
PSV	226 011,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	8 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>397 237,66</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	397 237,66 CZK
Základní DPH	21 %	83 419,91 CZK
Zaokrouhlení		0,43 CZK

**Cena celkem s DPH 480 658,00 CZK**



Za zhotovitele

16.10.2018

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			73 691,50	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 000,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 425,00	1
64	Výplně otvorů	HSV			17 109,24	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			15 000,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			15 118,20	
725	Zařizovací předměty	PSV			46 948,92	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			63 750,00	1
781	Obklady keramické	PSV			100 194,80	2
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	
Cena celkem					397 237,66	10

## Položkový rozpočet

S:	18881	SOU Sedlčany - oprava koupelny a šaten v tělocvičně
O:	01	Oprava koupelny a šaten v tělocvičně
R:	501	Oprava koupelny a šaten v tělocvičně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>73 691,50</b>
1	342270041	Zpevnění stěn z desek Ytong hladkých, tloušťka 7,5 cm	m2	50,00000	576,23	28 811,50
2	342280060	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových, ocel. nosná kce, izolace tl.10 cm	m2	66,00000	680,00	44 880,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>19 000,00</b>
3	612001	Natažení stěrky na tvárnice spolu s výztužnou tkaninou	m2	50,00000	150,00	7 500,00
4	612002	Provedení štukové vrstvy	m2	50,00000	130,00	6 500,00
5	612003	Výplň rýh po provedení instalací	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>38 425,00</b>
6	630001	Vyrovnání samonivelační hmotou	m2	66,00000	250,00	16 500,00
7	630002	Vyrovnání stěn pod obklad	m2	55,00000	235,00	12 925,00
8	630003	Dodávka a osazení podlahových vppustí	kpl	6,00000	1 500,00	9 000,00
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>17 109,24</b>
9	642201011	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, práh, bez změny velikosti otvoru	kus	4,00000	4 277,31	17 109,24
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>15 000,00</b>
10	900001	Ostatní stavební práce spojené s rozvody ZTI	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>15 118,20</b>
11	711210020	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti	m2	30,00000	503,94	15 118,20
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>46 948,92</b>
12	725100001	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	4,00000	4 862,23	19 448,92
13	725100004	Sprchové stání, podomítková baterie, pevná sprcha, dod + mont	kus	6,00000	3 850,00	23 100,00
14	725001	Zrcadlo 60 x 80 bez rámu	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>63 750,00</b>
15	771570014	Dlažba z dlaždic keramických 33 x 33 cm, Balvano UNI	m2	75,00000	850,00	63 750,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>100 194,80</b>
16	781475114	Obklad vnitřní keram., Remix UNI, dodávka a montáž	m2	55,00000	850,00	46 750,00
17	781900010	Odsekání obkladů a dlažeb vnitřních	m2	130,00000	238,46	30 999,80
18	781001	Lišty nerez, silikon, spárovací hmota, doplňky k dlažbě	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00
19	781002	Penetrace pod obklad, dlažbu a pod stěrku		227,00000	35,00	7 945,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>8 000,00</b>
20	VN0001	Režie, doprava, koordinace	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00